АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗАБОРЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ДЕМИДОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 31.05.2016  года  № 84

О внесении  изменений  в  Административный
регламент по предоставлению муниципальной
услуги «Предоставление информации о форме
собственности   на   недвижимое  и   движимое
имущество,  земельные  участки, находящиеся
в собственности муниципального образования
Заборьевского          сельского           поселения
Демидовского   района   Смоленской   области,
включая:       предоставление         информации
об      объектах        недвижимого     имущества,
находящегося в муниципальной собственности
и     предназначенной    для    сдачи   в  аренду»,
утвержденный постановлением Администрации
Заборьевского            сельского          поселения
Демидовского   района      Смоленской области
от 30.03.2016 года № 32

На основании протеста Прокуратуры Демидовского района Смоленской области от 17.05.2016 года №02-14/16-64, Администрация Заборьевского поселения Демидовского района Смоленской области

Постановляет:

1. В Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление информации о форме  собственности   на   недвижимое  и   движимое имущество,  земельные  участки, находящиеся              в собственности муниципального образования Заборьевского          сельского           поселения  Демидовского   района   Смоленской   области, включая:       предоставление         информации об      объектах        недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности и     предназначенной    для    сдачи  в  аренду», утвержденный постановлением Администрации  Заборьевского            сельского          поселения  Демидовского   района      Смоленской области от 30.03.2016 года № 32 внести следующие изменения:
1. пункт 2.3.1. изложить в новой редакции: «- предоставление информации о форме собственности на недвижимое и движимое имущество, земельные участки, находящиеся в собственности муниципального образования Заборьевского сельского поселения Демидовского района Смоленской области, включая: предоставление информации об объектах недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности и предназначенной для сдачи в аренду».
2. в пункте 3.3.2. исключить слова: «или письменного уведомления об отказе с указанием причин такого отказа в предоставлении муниципальной услуги».
3. в пункте 3.3.3. исключить слова: «или письменного уведомления об отказе с указанием причин такого отказа в предоставлении муниципальной услуги».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
5. Настоящее постановление подлежит обнародованию.

Глава муниципального образования
Заборьевского сельского поселения
Демидовского района Смоленской области			Е.В. Хотченкова
image1.png